
 
 

UCHWAŁA NR XII/126/2025 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Ząbki w formie budżetu 
obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572 i 1907) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/195/2020 Rady Miasta Ząbki z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Miasta Ząbki w formie budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r., 
poz. 4542) w §3 w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość budżetu obywatelskiego corocznie stanowi 0,3% dochodów Miasta Ząbki uzyskanych z tytułu 
podatku dochodowego od osób fizycznych, określonych w ostatnim przedłożonym sprawozdaniu z wykonania 
budżetu, nie mniej jednak niż 600 tys. zł.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 

 
 

Wojciech Gut 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 1213


	UCHWAŁA NR XII/126/2025 RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-02-03T11:44:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




